
UCHWAŁA NR LXIV/425/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803, 1059) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LVIII/384/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 
w wysokości 1.639,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset trzydzieści dziewięć 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537126AD-915F-4F11-A43C-552560077AC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


